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NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM

Duke u mbéshtetur né RREGULLORE (QRK)NR.03/2024 PER THEMELIMIN E
MARREDHENIES SE PUNES ME KONTRATE PER PERIUDHE TE CAKTUAR, neni 10,
Njésia e Burimeve Njerézor ( NJBNJ ) ka kryer procesin e verifikimit nése kandidatét pér pranim
né shérbimin civil plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato té vecanta, sipas shpalljes sé konkursit
pér pozitén Zyrtar Mbeshtetes - Projekt me nr RN00014439/Drejtoria pér Administraté
Pérgjithshem.

Pas verifikimit paraprak kandidatét qé i plotésoné kriteret e konkursit jané :
1. Astrit Haziri
2. Donjeta Paci
3. Sadik Berbatovci

Kandidatét e lartécekur do t€ njoftohen me kohé pér mbajtjen e intervistes .

N¢ sistemin e Menaxhimit t&¢ Burimeve Njerézore jané bashkangjitur vendimet dhe arsyeja pér
kandidatét té cilét nuk i kané plotésuar kriteret e konkursit .
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